EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSA
PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS – 48 HORAS MENSAIS

EDITAL 016/2018

Errata 01

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG) torna público esta
“Errata 01” ao Edital 016/2018 do PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS – 48
HORAS MENSAIS, publicado em 27 de dezembro de 2018.

ONDE SE LÊ:
- Ter disponibilidade para desenvolver as atividades na DRI, de segunda a quinta, de 14h a 17h.

LEIA-SE:
- Ter disponibilidade para desenvolver as atividades na DRI, de segunda a quinta, de 9h as 12h ou de 14h as 17h.

Belo Horizonte, 02 de janeiro de 2019.

Prof. Aziz Tuffi Saliba
Diretor de Relações Internacionais
Universidade Federal de Minas Gerais